ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

          Số:          /GM-SGDĐT     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng   năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Họp về điều kiện hoạt động, cơ sở vật chất

chuẩn bị năm học mới năm học 2024-2025 khối các trường THPT và

trường phổ thông có nhiều cấp học (loại hình tư thục).

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời Đại diện

Nhà đầu tư và Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông và trường phổ thông có

nhiều cấp học, loại hình tư thục tham dự Họp về điều kiện hoạt động, cơ sở vật chất năm

học 2024-2025 (Kèm theo danh sách).

1. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 - Thứ tư, ngày 12/6/2024.

2. Địa điểm: Phòng họp 3.1 - Sở Giáo dục và Đào tạo.

(66 - 68 Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé, Quận 1)

3. Chủ trì: Ông Lê Hoài Nam - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Vì tính chất quan trọng của cuộc họp, đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ, đúng

thành phần./.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

Nơi nhận:

- Ô. Lê Hoài Nam (để chủ trì);

- P.TCCB, GDTrH (để tham dự);

- KT&KĐCLGD (để tham dự);

- Phòng QLCSGDNCL (để tham dự);

- Lưu: VT, KHTC (ĐC).

DANH SÁCH ĐƠN VỊ THAM DỰ HỌP VỀ ĐIỀU KIỆN HOẠT ĐỘNG, CƠ SỞ

VẬT CHẤT CHUẨN BỊ NĂM HỌC MỚI NĂM HỌC 2024-2025

KHỐI CÁC TRƯỜNG THPT (LOẠI HÌNH: TƯ THỤC)

STT Tên trường Ghi chú

1 THPT Thăng Long

2 THCS và THPT Lạc Hồng

3 THCS và THPT Nam Việt

4 THCS và THPT Trần Cao Vân

5 Tiểu học, THCS và THPT Nam Úc

6 THCS và THPT Hoa Sen

7 Tiểu học, THCS và THPT Quốc tế Á Châu

8 THCS và THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm

9 Tiểu học, THCS và THPT Việt Anh

10 Tiểu học, THCS và THPT Anh Quốc

11 THCS và THPT Quốc tế APU

12 Tiểu học, THCS và THPT Tây Úc

13 Tiểu học, THCS và THPT Albert Einstein

14 THPT Trần Nhân Tông

15 THPT Trần Quốc Tuấn

16 THCS và THPT Nhân Văn

17 THCS và THPT Hoa Lư

18 PTDL Hermann Gmeiner

19 THCS và THPT Duy Tân

20 THCS và THPT Đào Duy Anh

21 Tiểu học, THCS và THPT Sài Gòn - Gia Định

22 Tiểu học, THCS và THPT Ngôi Sao Nhỏ

STT Tên trường Ghi chú

23 Tiểu học, THCS và THPT Văn Lang

24 THPT Lý Thái Tổ

25 THPT Thành Nhân

26 Tiểu học, THCS và THPT Vinschool

27 THPT Chiến Thắng

28 Trường Song ngữ Quốc tế Horizon

29 Tiểu học, THCS và THPT Quốc tế Canada

		2024-06-07T13:27:36+0700
	Hồ Tấn Minh

		2024-06-07T13:42:05+0700

		2024-06-07T13:42:05+0700

		2024-06-07T13:42:05+0700

		2024-06-07T13:42:05+0700